1 monia] r Nomina R monia (e?) A monia (i?) H ut castus AD.

2 queror] r quaeror RAH queror queri querimonia (queri *postea al. m. del.*) Dd q̄ror. emonia K quaerimonia H acer acri *add. g* 3 Cic. in Verr. I 17, 52 Cicero — acrimoniam in marg. *add. l* primo] in D si Glabronis Cicero si .G. glabronis II sig. glabronis R sig. glabronis A sig-

ificat glabronis DGKl 4 um Hh acrimonia A 5 De formationibus tres la. na. ra d tres habent D 7 De la D cautella K 8 acutus acuti acutela] r Lips. 1 Erl. 1 2 Dresd. et sup. lin. al. m. Heidelb. Krehlū, cf. Lachmanni in Lucr. comm. p. 204, om. RH cutis cuti cutela ADGKl cutis cuti cuticula L maudataela R 9 clicens clicenti clicentela a dicens dicenti dicentela A 10 sunt A

tertiae declinationis dativi A .i. dativi L 11 sunt H saecundae R 13 Oratius AGHK Horat. epp. I 6, 38 epistolarum K primo epistolarum D .l. epistolarum A 14 hac D nam, at, et *codd. nonnulli Horat.* nummatum r nummatim RAHGK 15 De na in mg. d In na ADGLKr seu K 16 in nus GLK 17 ut officium D 18 laeena A doctris A 19 cocus] r cocos R

coquus Gd cocus cocina Kk cocina] G uel coquina g coquina d colina] D

uel colina d colina G cantelina G uel cantelena g 20 farina K lucerna.

lux facit. lucis Aa lux Lucina] R lux lucis Lucina *rell.* lanterna g 21 sagana]

sagina K uidetur A deriuata Hh sagana — significant *del. d* Saga enim et sagana L 23 De ra in marg. d terminantia] desinentia K

p. 622. 23 P.

p. 143—45 K.

'scriptūra', | 'censūra', 'tonsūra', 'usūra', 'litūra', 'natūra', 'armatūra'.
et sciendum, quod supra dictae omnes formae [id est in a desinentes] proprie sunt feminini generis. inveniuntur tamen pauca verba, ut supra dictum est, masculina sive communia consonantes verborum servantia, ut
5 'scribo, hic scriba', 'lego, hic collega', 'fugio, hic' et 'haec perfuga',
'assequor assecula', 'advenio advena', 'convenio convena', 'vivo conviva'.

In e desinentia derivativa neutra sunt, ut 'sedile', 'monile', 'cubile', II 7
'utile', et quia pleraque a communibus in 'is' terminantibus nascuntur, melius cum illis tractabuntur.

10 In i duo sunt denominativa, ut plerisque videtur, indeclinabilia, 'frugi' a fruge, 'nihili' a || nihilo. quidam enim figurate 'frugi' dativum et 'nihili' genitivum, ut ante dictum est, cum aliis omnibus coniungi casibus non irrationabiliter dicunt, sicut 'mancipi' et 'nec mancipi' et 'cordi' et 'huiusmodi' et 'illiusmodi' et similia.

15 In o masculina quidem et communia pauca inveniuntur derivativa, ut a cicere 'Cicero', ab eo quod est 'catus' 'Cato' et a capite 'Capito', a labe 'Labeo', a latendo 'latro', a leniendo 'leno', a comedendo 'comedo', a palpando 'palpo', ab epulando 'epulo'. Cicero de oratore: tres viros epulones.